INGRESOS

Impuestos

Derechos

Productaos
Aprovechamientos
Farticipaciones
Recursos Federales
Fondos de Aportaciones
Ingresos Extraordinarios

Total Ingresos:

EGRESOS
Foder Legislativo
Poder Judicial
FPoder Ejecutiva
Total Egresos:

Resultado del Ejercicio:

Gobierno del Estado de Yucatan

Secretaria de Hacienda

Estado de Ingresos y Egresos del 1 al 30 de Noviembre del 2002

Cifras en miles de pesos

15291
5,398

1183

4 626
234.013
418
258,381
289

962,220

4273
6,677
hE3.8598
574,848

12,628

EGRESOS PODER EJECUTIVO

Despacho del Gobernador

Secretaria General de Gobierno

Oficialia Mayoar

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Planeacian v Presupuesto
Secretaria de Educacion

Secretaria de Proteccian v Vialidad
Procuraduria General del Estado
Secretaria de Desarrollo Rural
Secretaria de Turismao

Secretaria de Ecologia

Secretaria de la Contraloria del Estado
Secretaria de Desarrollo Social
Secretaria de Desarrollo Industrial v Comercial
Institute Yucateco de la Calidad
puklicas v vivienda

Inversidn en Ohkras publicas v servicios
ICEMAREY

Ayudas, subsidios v transferencias
Apoyos a Organismos Desconcentrados
Organismos electorales

Fomento al deporte v cultura

Bienestar social

Participaciones y aportaciones a municipios

Deuda publica
Total Egresos Poder Ejecutivo:

YUC/XAN

GOBERNG DEL ESTADD

561
11.970
723
4924
1,817
261,285
17,259
7,138
3,704
953
1,163
1,624
2317
2,144
3N
3,033
34,380
1.040
100579
3,134
3.010
7,872
4,711
5Y9.4594
12,093

963,698



